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1:5000, 1:200

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Situación

Escala

ID Plano Estado Revisión

S Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

Calle San Antoni

Situación 1:5000

Solar 1:200



GSPublisherVersion 0.4.100.100

1:50, 1:1

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Planta Baja

Escala

ID Plano Estado Revisión

P.1 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
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13

2,90
0,10

6,24

0,
90

10,47

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

Dormitorio 01
A: 12,95 m2

P: 15,04 m

Vestidor 01
A: 7,97 m2

P: 13,41 m

Baño 01
A: 5,32 m2

P: 9,51 m

Baño 02
A: 4,66 m2

P: 9,56 m

Zaguán
A: 3,54 m2

P: 8,88 m

Salón - Comedor - Cocina
A: 36,25 m2

P: 26,74 m

Escalera 00
A: 3,71 m2

P: 7,71 m

Sup. Construida
A: 94,79 m2

P: 39,91 m

Trastero
A: 8,96 m2

P: 12,46 m

SUPERFICIES ÚTILES

PLANTA

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 2º

Planta 2º

ESPACIO

Baño 01

Baño 02

Dormitorio 01

Escalera 00

Salón - Comedor - Cocina

Trastero

Vestidor 01

Zaguán

Baño 03

Baño 04

Distribuidor

Dormitorio 02

Dormitorio 03

Dormitorio 04

Vestidor 02

Escalera 02

Espacio Diafano

SUPERFICIE

5,32

4,66

12,95

3,71

36,25

8,96

7,97

3,54

5,32

5,21

10,98

12,64

12,44

14,15

7,96

3,72

23,07

178,85 m²

PERÍMETRO

9,51

9,56

15,04

7,71

26,74

12,46

13,41

8,88

9,51

9,52

14,61

14,69

14,56

15,57

13,41

7,73

21,59

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

PLANTA

Planta Baja

Planta 1º

Planta 2º

ESPACIO

Sup. Construida

Sup. Construida

Sup. Construida

SUPERFICIE

94,79

86,02

34,14

214,95 m²

PERÍMETRO

39,91

38,79

27,58

TOTAL SUP. UTIL

TOTAL SUP. CONSTRUIDA
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1:50, 1:1

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Planta 1º

Escala

ID Plano Estado Revisión

P.2 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
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10 11 12 13 14 15 16 17

123456

7
8
9
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S-02

S-
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S
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4

S
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4

1,
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10
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,1

4

2,93

0,10

2,91
0,10

2,94

9,38

9,38

4,
77

0,
10

2,
94

0,
10

1,
55

0,
30

6,
30

2,92

0,10

3,09

0,31

3,60

10,02

3,18
0,30

3,00 0,10
2,84

Patio Descubierto

Dormitorio 04
A: 14,15 m2

P: 15,57 m

Dormitorio 03
A: 12,44 m2

P: 14,56 m

Dormitorio 02
A: 12,64 m2

P: 14,69 m

Vestidor 02
A: 7,96 m2

P: 13,41 m

Baño 03
A: 5,32 m2

P: 9,51 m
Baño 04

A: 5,21 m2

P: 9,52 m

Distribuidor
A: 10,98 m2

P: 14,61 m

Sup. Construida
A: 86,02 m2

P: 38,79 m

SUPERFICIES ÚTILES

PLANTA

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 2º

Planta 2º

ESPACIO

Baño 01

Baño 02

Dormitorio 01

Escalera 00

Salón - Comedor - Cocina

Trastero

Vestidor 01

Zaguán

Baño 03

Baño 04

Distribuidor

Dormitorio 02

Dormitorio 03

Dormitorio 04

Vestidor 02

Escalera 02

Espacio Diafano

SUPERFICIE

5,32

4,66

12,95

3,71

36,25

8,96

7,97

3,54

5,32

5,21

10,98

12,64

12,44

14,15

7,96

3,72

23,07

178,85 m²

PERÍMETRO

9,51

9,56

15,04

7,71

26,74

12,46

13,41

8,88

9,51

9,52

14,61

14,69

14,56

15,57

13,41

7,73

21,59

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

PLANTA

Planta Baja

Planta 1º

Planta 2º

ESPACIO

Sup. Construida

Sup. Construida

Sup. Construida

SUPERFICIE

94,79

86,02

34,14

214,95 m²

PERÍMETRO

39,91

38,79

27,58

TOTAL SUP. UTIL

TOTAL SUP. CONSTRUIDA
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1:50, 1:1

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Terraza

Escala

ID Plano Estado Revisión

P.3 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

0,38

6,02

0,
30

1,
89

0,
30

4,
25

10
,1

4

4,70

3,22
1,31

3,44

5,84

2,
33

1,
88

0,76

8,19

0,44

9,38

6,
60

0,
30

2,
79

Terraza Transitable

Escalera 02
A: 3,72 m2

P: 7,73 m

Espacio Diafano
A: 23,07 m2

P: 21,59 m

Sup. Construida
A: 34,14 m2

P: 27,58 m

SUPERFICIES ÚTILES

PLANTA

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta Baja

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 1º

Planta 2º

Planta 2º

ESPACIO

Baño 01

Baño 02

Dormitorio 01

Escalera 00

Salón - Comedor - Cocina

Trastero

Vestidor 01

Zaguán

Baño 03

Baño 04

Distribuidor

Dormitorio 02

Dormitorio 03

Dormitorio 04

Vestidor 02

Escalera 02

Espacio Diafano

SUPERFICIE

5,32

4,66

12,95

3,71

36,25

8,96

7,97

3,54

5,32

5,21

10,98

12,64

12,44

14,15

7,96

3,72

23,07

178,85 m²

PERÍMETRO

9,51

9,56

15,04

7,71

26,74

12,46

13,41

8,88

9,51

9,52

14,61

14,69

14,56

15,57

13,41

7,73

21,59

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

PLANTA

Planta Baja

Planta 1º

Planta 2º

ESPACIO

Sup. Construida

Sup. Construida

Sup. Construida

SUPERFICIE

94,79

86,02

34,14

214,95 m²

PERÍMETRO

39,91

38,79

27,58

TOTAL SUP. UTIL

TOTAL SUP. CONSTRUIDA
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1:50

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Alzado Norte

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.1 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

0,
62

3,
28

3,
30

3,
30

6,
43

7,
68
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1:50, 1:200

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Secciones

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.2 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

LV

9,24
4,77

0,10

4,22

4,32

4,92

3,
16

0,
10

1,
89

4,
41

9,
56

3,61

0,10

3,28

0,11

2,91

10,01

4,
84

0,
10

2,
81

0,
10

1,
66

9,
51

0,
70

1,
00

0,
75

0,
10

1,
13

2,90
0,10

6,24

0,
90

10,47

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

Dormitorio 01
A: 12,95 m2

P: 15,04 m

Vestidor 01
A: 7,97 m2

P: 13,41 m

Baño 01
A: 5,32 m2

P: 9,51 m

Baño 02
A: 4,66 m2

P: 9,56 m

Zaguán
A: 3,54 m2

P: 8,88 m

Salón - Comedor - Cocina
A: 36,25 m2

P: 26,74 m

Escalera 00
A: 3,71 m2

P: 7,71 m

Sup. Construida
A: 94,79 m2

P: 39,91 m

Trastero
A: 8,96 m2

P: 12,46 m

123456

7
8
9
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123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01
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S-02

S-
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1,
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0,
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84
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,1

4

2,93

0,10

2,91
0,10

2,94

9,38

9,38

4,
77

0,
10

2,
94

0,
10

1,
55

0,
30

6,
30

2,92

0,10

3,09

0,31

3,60

10,02

3,18
0,30

3,00 0,10
2,84

Patio Descubierto

Dormitorio 04
A: 14,15 m2

P: 15,57 m

Dormitorio 03
A: 12,44 m2

P: 14,56 m

Dormitorio 02
A: 12,64 m2

P: 14,69 m

Vestidor 02
A: 7,96 m2

P: 13,41 m

Baño 03
A: 5,32 m2

P: 9,51 m
Baño 04

A: 5,21 m2

P: 9,52 m

Distribuidor
A: 10,98 m2

P: 14,61 m

Sup. Construida
A: 86,02 m2

P: 38,79 m

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

0,38

6,02

0,
30

1,
89

0,
30

4,
25

10
,1

4

4,70

3,22
1,31

3,44

5,84

2,
33

1,
88

0,76

8,19

0,44

9,38

6,
60

0,
30

2,
79

Terraza Transitable

Escalera 02
A: 3,72 m2

P: 7,73 m

Espacio Diafano
A: 23,07 m2

P: 21,59 m

Sup. Construida
A: 34,14 m2

P: 27,58 m

2,
35

0,170,
19

0,28
0,

18

0,28

0,
18

0,
40

2,
90

0,
40

2,
90

0,
40

2,
90

0,
30

2,60

0.Planta Baja1:200

1.Planta 1º1:200

2.Planta 2º1:200

S-01 Sección 1:50
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1:200, 1:50

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Seccion 2

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.3 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

LV

9,24
4,77

0,10

4,22

4,32

4,92

3,
16

0,
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89

4,
41

9,
56

3,61

0,10
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10,01
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0,
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66

9,
51

0,
70

1,
00

0,
75

0,
10

1,
13

2,90
0,10

6,24

0,
90

10,47

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

Dormitorio 01
A: 12,95 m2

P: 15,04 m

Vestidor 01
A: 7,97 m2

P: 13,41 m

Baño 01
A: 5,32 m2

P: 9,51 m

Baño 02
A: 4,66 m2

P: 9,56 m

Zaguán
A: 3,54 m2

P: 8,88 m

Salón - Comedor - Cocina
A: 36,25 m2

P: 26,74 m

Escalera 00
A: 3,71 m2

P: 7,71 m

Sup. Construida
A: 94,79 m2

P: 39,91 m

Trastero
A: 8,96 m2

P: 12,46 m

123456
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7
8
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1,
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0,
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84
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,1

4

2,93

0,10

2,91
0,10

2,94

9,38

9,38

4,
77

0,
10

2,
94

0,
10

1,
55

0,
30

6,
30

2,92

0,10

3,09

0,31

3,60

10,02

3,18
0,30

3,00 0,10
2,84

Patio Descubierto

Dormitorio 04
A: 14,15 m2

P: 15,57 m

Dormitorio 03
A: 12,44 m2

P: 14,56 m

Dormitorio 02
A: 12,64 m2

P: 14,69 m

Vestidor 02
A: 7,96 m2

P: 13,41 m

Baño 03
A: 5,32 m2

P: 9,51 m
Baño 04

A: 5,21 m2

P: 9,52 m

Distribuidor
A: 10,98 m2

P: 14,61 m

Sup. Construida
A: 86,02 m2

P: 38,79 m

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02
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S
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4

0,38
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0,
30
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4

4,70

3,22
1,31

3,44

5,84

2,
33

1,
88

0,76

8,19

0,44

9,38

6,
60

0,
30

2,
79

Terraza Transitable

Escalera 02
A: 3,72 m2

P: 7,73 m

Espacio Diafano
A: 23,07 m2

P: 21,59 m

Sup. Construida
A: 34,14 m2

P: 27,58 m

0.Planta Baja1:200

1.Planta 1º1:200

2.Planta 2º1:200

S-02 Sección 1:50



GSPublisherVersion 0.4.100.100

1:200, 1:50

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Sección 3

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.4 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

LV

9,24
4,77

0,10

4,22

4,32

4,92

3,
16
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89

4,
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9,
56

3,61
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10,01
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66

9,
51

0,
70

1,
00

0,
75

0,
10

1,
13

2,90
0,10

6,24

0,
90

10,47

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

Dormitorio 01
A: 12,95 m2

P: 15,04 m

Vestidor 01
A: 7,97 m2

P: 13,41 m

Baño 01
A: 5,32 m2

P: 9,51 m

Baño 02
A: 4,66 m2

P: 9,56 m

Zaguán
A: 3,54 m2

P: 8,88 m

Salón - Comedor - Cocina
A: 36,25 m2

P: 26,74 m

Escalera 00
A: 3,71 m2

P: 7,71 m

Sup. Construida
A: 94,79 m2

P: 39,91 m

Trastero
A: 8,96 m2

P: 12,46 m

123456

7
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123456

7
8
9
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S-01
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S-02

S-
03

S-
03

S
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4

S
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1,
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0,
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2,
81

0,
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4,
84

10
,1

4

2,93

0,10

2,91
0,10

2,94

9,38

9,38

4,
77

0,
10

2,
94

0,
10

1,
55

0,
30

6,
30

2,92

0,10

3,09

0,31

3,60

10,02

3,18
0,30

3,00 0,10
2,84

Patio Descubierto

Dormitorio 04
A: 14,15 m2

P: 15,57 m

Dormitorio 03
A: 12,44 m2

P: 14,56 m

Dormitorio 02
A: 12,64 m2

P: 14,69 m

Vestidor 02
A: 7,96 m2

P: 13,41 m

Baño 03
A: 5,32 m2

P: 9,51 m
Baño 04

A: 5,21 m2

P: 9,52 m

Distribuidor
A: 10,98 m2

P: 14,61 m

Sup. Construida
A: 86,02 m2

P: 38,79 m

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
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S-
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S
-0

4

0,38

6,02

0,
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1,
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4,
25

10
,1

4

4,70

3,22
1,31

3,44

5,84

2,
33

1,
88

0,76

8,19

0,44

9,38

6,
60

0,
30

2,
79

Terraza Transitable

Escalera 02
A: 3,72 m2

P: 7,73 m

Espacio Diafano
A: 23,07 m2

P: 21,59 m

Sup. Construida
A: 34,14 m2

P: 27,58 m

2,
10

0,
80

0,
40

0,
40

2,
90

0,
40

2,
90

0,
30

0.Planta Baja1:200

1.Planta 1º1:200

2.Planta 2º1:200

S-03 Sección 1:50



GSPublisherVersion 0.4.100.100

1:200, 1:50

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Sección 4

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.5 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

LV

9,24
4,77

0,10

4,22

4,32

4,92

3,
16

0,
10

1,
89

4,
41

9,
56

3,61

0,10

3,28

0,11

2,91

10,01

4,
84

0,
10

2,
81

0,
10

1,
66

9,
51

0,
70

1,
00

0,
75

0,
10

1,
13

2,90
0,10

6,24

0,
90

10,47

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

Dormitorio 01
A: 12,95 m2

P: 15,04 m

Vestidor 01
A: 7,97 m2

P: 13,41 m

Baño 01
A: 5,32 m2

P: 9,51 m

Baño 02
A: 4,66 m2

P: 9,56 m

Zaguán
A: 3,54 m2

P: 8,88 m

Salón - Comedor - Cocina
A: 36,25 m2

P: 26,74 m

Escalera 00
A: 3,71 m2

P: 7,71 m

Sup. Construida
A: 94,79 m2

P: 39,91 m

Trastero
A: 8,96 m2

P: 12,46 m

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

S
-0

4

1,
66

0,
10

2,
81

0,
10

4,
84

10
,1

4

2,93

0,10

2,91
0,10

2,94

9,38

9,38

4,
77

0,
10

2,
94

0,
10

1,
55

0,
30

6,
30

2,92

0,10

3,09

0,31

3,60

10,02

3,18
0,30

3,00 0,10
2,84

Patio Descubierto

Dormitorio 04
A: 14,15 m2

P: 15,57 m

Dormitorio 03
A: 12,44 m2

P: 14,56 m

Dormitorio 02
A: 12,64 m2

P: 14,69 m

Vestidor 02
A: 7,96 m2

P: 13,41 m

Baño 03
A: 5,32 m2

P: 9,51 m
Baño 04

A: 5,21 m2

P: 9,52 m

Distribuidor
A: 10,98 m2

P: 14,61 m

Sup. Construida
A: 86,02 m2

P: 38,79 m

123456

7
8
9

10 11 12 13 14 15 16 17

S-01

S-01

S-02

S-02

S-
03

S-
03

S
-0

4

0,38

6,02

0,
30

1,
89

0,
30

4,
25

10
,1

4

4,70

3,22
1,31

3,44

5,84

2,
33

1,
88

0,76

8,19

0,44

9,38

6,
60

0,
30

2,
79

Terraza Transitable

Escalera 02
A: 3,72 m2

P: 7,73 m

Espacio Diafano
A: 23,07 m2

P: 21,59 m

Sup. Construida
A: 34,14 m2

P: 27,58 m

0,
06

3,
09

0,
15

3,
15

0,
15

1,
10

1,
30

6,
39

7,
64

0.Planta Baja1:200

1.Planta 1º1:200

2.Planta 2º1:200

S-04 Sección 1:50



GSPublisherVersion 0.4.100.100

1:100

Arquitecto  Fecha: 18/11/2020
Carlos Andrés Barrantes Alarcón

Plano

Incendios y DC-09 Plantas

Escala

ID Plano Estado Revisión

A.04.1 Av. Consell Pais Valencia Agost Alicante
España

Proyecto

Vivienda Unifamilair Entre
Medianeras

Situación: 
Calle Sant Antoni, 19

Busot - 03111 - España

Promotor  
Dª María Luisa Sirera Morant
Dirección

Calle Sant Antoni, 19
Busot - 03111 - España

Clasificación Urbanística  Estado 
SU 

C B A r q u i t e c t u r a

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10 11 12 13 14 15 16 17

LV

2,
60

2,60

3,00

2,50

2,
50

1,
20

0,70

0,
60

0,70

0,
60

1,
20

1,
20

1,
20

Recorrid
o M

áxim
o de

Evacuación 23,00m

Extintor

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10 11 12 13 14 15 16 17

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10 11 12 13 14 15 16 17

2,
60

2,60

2,
60

2,60

2,60

2,
60

0,70

0,
60

0,70

0,
60

1,
20

1,
20

Patio Descubierto

Recorrido de Evacuación

1

2

3

4

5
6

7

8

9 10 11 12 13 14 15 16 17 1,
20

Terraza Transitable

Recorrido de Evacuación

0. Planta Baja 1:100 1. Planta 1º 1:100 2. Planta 2º 1:100


	PLANOS BUSOT SANT ANTONI
	Vivienda Unifamilair Entre Medianeras
	S Situación
	P Floor Plans
	P.1 Planta Baja
	P.2 Planta 1º
	P.3 Terraza

	A Secciones y Alzados
	A.1 Alzado Norte
	A.2 Secciones
	A.3 Seccion 2
	A.4 Sección 3
	A.5 Sección 4

	A.04 Incendios y DC-09
	A.04.1 Incendios y DC-09 Plantas 




		2021-05-25T12:50:15+0200
	CARLOS ANDRES|BARRANTES|ALARCON




